
UCHWAŁA  NR VI/ 51/07

RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH

z dnia 28  lutego 2007 roku

w sprawie wyrażenia zgody na używanie herbu miasta Pabianic. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z 2002r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 
153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 
1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 167 poz. 1759), z 2005r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457, z 2006 r. 
Dz. U. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337) Rada Miejska w Pabianicach uchwala co następuje:

§1. Wyraża zgodę  na używanie przez kluby sportowe, działające na terenie miasta Pabianic 
herbu  miasta  Pabianice  na sprzęcie  sportowym zawodników bądź  też materiale  promocyjnym 
sporządzonym przez niżej wymienione kluby:
– Pabianicki  Klub  Koszykówki  99'  z  siedzibą  w  Pabianicach    ul.  Grota  Roweckiego  3, 

Pabianicki
– Klub Tenisa Stołowego z siedzibą w Pabianicach ul. Św. Jana 6, 
– Towarzystwo Gimnastyczne SOKÓŁ z siedzibą w Pabianicach ul. Św. Jana 6, 
– Pabianicki Klub Tenisowy z siedzibą w Pabianicach ul. Grota Roweckiego 3, 
– Pabianickie Towarzystwo Cyklistów z siedzibą w Pabianicach  ul. Gdańska 7,              
– UKS Azymut z siedzibą w Pabianicach ul. 20 Stycznia 9/13,                                     
– Klub Sportowy Zjednoczeni z siedzibą w Pabianicach ul. Św. Jana 11,                 
– Pabianicki Klub Karate z siedzibą w Pabianicach ul. Grota Roweckiego 3, 
– Stowarzyszenie Piłki Ręcznej PABIKS z siedzibą w Pabianicach   ul. Grota Roweckiego 3,
– UKS TYTAN z siedzibą w Pabianicach ul. Jana Pawła II 16, 
– Klub Sportów Wodnych z siedzibą w Pabianicach ul. Grota Roweckiego 3,             
– Miejskie Towarzystwo Koszykówki z siedzibą w Pabianicach  ul. Grota Roweckiego 3, 
– Miejski Klub Sportowy Włókniarz Trzy Korony z siedzibą w Pabianicach 

ul. Grota Roweckiego 3,                                                      
– Pabianicki Klub Sportów Ogólnowojskowych LOK WALTER z siedzibą    w  Pabianicach ul. 

Parkowa 13d.  

§2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Pabianic.
        

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.  


